
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Teismo praktikos rinkinys 

2018 m. spalio 11 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
M&T Emporia Ilektrikon-Ilektronikon Eidon / EUIPO (fluo.) 

(Byla T-120/17) 

„Europos Sąjungos prekių ženklas – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „fluo.“ paraiška –  
Paraiškos įregistruoti atmetimas iš dalies – Absoliutus atmetimo pagrindas –  

Apibūdinamasis pobūdis – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas (dabar  
Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punktas)“  

1.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Apskundimo procedūra – Ieškinys Sąjungos teisme – 
Bendrojo Teismo kompetencija – Tarnybai skirtas nurodymas – Neįtraukimas 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 65 straipsnio 6 dalis) 

(žr. 13 punktą) 

2.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Apskundimo procedūra – Ieškinys Sąjungos teisme – 
Bendrojo Teismo kompetencija – Apeliacinių tarybų sprendimų teisėtumo kontrolė – 
Faktinių aplinkybių vertinimas iš naujo, atsižvelgiant į įrodymus, anksčiau nepateiktus Tarnybos 
padaliniams –Neįtraukimas 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 65 straipsnis) 

(žr. 16 punktą) 

3.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas – 
Absoliutūs atmetimo pagrindai – Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų ir nuorodų, galinčių būti 
naudojamų prekės ar paslaugos savybėms žymėti – Tikslas – Prieinamumo reikalavimas 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas) 

(žr. 22 punktą) 

4.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas – 
Absoliutūs atmetimo pagrindai – Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų ir nuorodų, galinčių būti 
naudojamų prekės ar paslaugos savybėms žymėti – Sąvoka 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas) 

(žr. 23, 24 punktus) 

LT 
ECLI:EU:T:2018:672 1 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

5.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas – 
Absoliutūs atmetimo pagrindai – Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų ir nuorodų, galinčių būti 
naudojamų prekės ar paslaugos savybėms žymėti – Žymens apibūdinamojo pobūdžio vertinimas – 
Kriterijai 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas) 

(žr. 25 punktą) 

6.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas – 
Absoliutūs atmetimo pagrindai – Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų ir nuorodų, galinčių būti 
naudojamų prekės ar paslaugos savybėms žymėti – Vaizdinis prekių ženklas „fluo.“ 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas) 

(žr. 26, 34–43 punktus) 

Dalykas 

Ieškinys dėl 2016 m. gruodžio 2 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 863/2016-2), 
susijusio su prašymu įregistruoti vaizdinį žymenį „fluo.“ kaip Europos Sąjungos prekių ženklą. 

Rezoliucinė dalis 

1.  Panaikinti 2016 m. gruodžio 2 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) 
antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 863/2016-2) rezoliucinės dalies 2 punktą. 

2.  EUIPO padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jos priteisiamos M & T Emporia 
Ilektrikon-Ilektronikon Eidon AE patirtos bylinėjimosi išlaidos, įskaitant būtinąsias išlaidas, 
patirtas dėl procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje. 

ECLI:EU:T:2018:672 2 


	2018 m. spalio 11 d. Bendrojo Teismo (septintoji kolegija) sprendimasM&T Emporia Ilektrikon-Ilektronikon Eidon / EUIPO (fluo.)

